
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

                                                        

03.07.2023                                                                                                     № 19-аг 

 

Про створення постійно діючої 

технічної комісії з обстеження 

приміщень і споруд 

 

На виконання вимог статті 13 та 17 Закону України «Про охорону 

праці», підпунктів 5 та 6 пункту 1 розділу ІV Положення про організацію 

роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього 

процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 23.01.2018 за № 100/31552,  листів МОН  від 17.05.2023 

№1/6990-23 «Про підготовку закладів освіти до нового навчального року та 

проходження осінньо-зимового періоду 2023/2024 року» та від 22.07.2022 

№1/8462-22 «Про оптимізацію виконання заходів з підготовки закладів 

освіти до нового навчального року та опалювального сезону в умовах 

воєнного стану», з метою визначення готовності приміщень, інженерно-

технічних комунікацій закладу освіти та введення їх в експлуатацію, 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад постійно діючої технічної комісії з обстеження 

приміщень і споруд закладу освіти: 

Голова постійно діючої технічної комісії  – Бичкова Олена Борисівна, 

заступник завідувача з господарських питань. 

Члени комісії:  

- Миргород С.В., робітник з обслуговування будівель; 

- Киреєв С.І., сторож. 

2. Голові постійно діючої технічної комісії: 

- організувати роботу з обстеження приміщень і споруд до початку 

нового навчального року; 

- за результатами роботи скласти акт та надати на затвердження акт 

обстеження приміщень та інженерних комунікацій закладу освіти до 

початку 2023/2024 навчального року та опалювального сезону та акти-

дозволи на введення в експлуатацію ігрових та спортивних 

майданчиків, інших приміщень;  

До 15.08.2023 



- протягом навчального року проводити оцінювання технічного стану 

обладнання та устаткування приміщень. 

Двічі на рік 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. завідувача                         оригінал підписано                        І.Ф. Парасюк 

 
З наказом ознайомлені: 

 

Бичкова О.Б. 

Миргород Є.М. 

Киреєв С.І. 

 


